



”Kirjasta tekee poikkeuksellisen sen erikoinen kertojaratkaisu, uudissanojen keksiminen, onnistuneiden adjektiivien viljely sekä hulvaton kielellä iloittelu, joka ei hellitä hetkeksikään.”

FINLANDIA-VALINTALAUTAKUNTA



Lempeää nautintoainetta tutun timanttisella Rimmisen tyyliillä

Mikko Rimmisen huikea romaani *Jos se näyttää siltä* on patamusta komedia surullisesta vaarista, jonka menneisyyteen sullottu menetys pakottaa vaikenemaan. Herra Lyytä puhutteleva kertoja ei sen sijaan suostu pitämään läpeään kiinni, vaan kokee aiheelliseksi sanallistaa sekä kepillä että porkkanalla asioita, joille ainakaan Lyy ei haluaisi ilmiänsua antaa.

Ylistetyn kirjailijan mukaan oli jännittävää päästä tutkiimaan, minkämoisia etäisyyksiä syntyy, kun kertoja puhuttelee päähenkilöään alusta loppuun.

”Varsin simpeleihin lähtökohtiin ja tavoitteisiin nähden tuli häkellyttävän mutkikas matka! Vaivattomasti valikoituneen kerronta-asetelman vastapainoksi herra Lyy osoittautui kompleksisimmaksi romaanihenkilökseeni ikinä ja asemoi itsensä nopeasti painajaisten vakiokalustoksi. Siinä missä itseleni on usein ollut haastavaa saada fiktiivohenkilöt tekemään ylipäätään mitään, niin tällä kertaa huolta ja hirtvitystä aiheuttikin päähenkilön taipumus tehdä oikeastaan kaikkea muuta kuin sitä, mikä olisi hänen oman etunsa mukaista.”

Rimmisen häikäisevä kieli tavoittaa todellisen surun kaiken syyllistymisen ja häpeän takana, ja onnistuu sekoittamaan ne lempeäksi nautintoaineeksi.

Kirjailija tunnustaa, ettei ole koskaan aiemmin ”ährännyt” romaanista yhtä montaa eri versiota.

”Kaiken rajankäynnin lopputuloksena on makaaberin hymistelyn lävistämä jännityskertomus siitä, saako itsemurhailtis ukkeli vietyä roskapussin jäteastiaan.”

MIKKO RIMMINEN (s. 1975) aloitti uransa runoilijana. Vuonna 2004 hän julkaisi *Pussikaljaromaanin*, joka sai Kalevi Jäntin palkinnon ja oli Finlandia-palkintoehdokkaana. Sen pohjalta tehtiin myös elokuva vuonna 2011. Kolmannella romaanillaan *Nenäpäivä* (2010) kiitetty kirjailija voitti Finlandia-palkinnon.